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Jubileusz XX – lecia działalności WTZ
Gilowice/Milówka

Już od 20 lat Ośrodek zajmuje się opieką i rozwojem ukrytych talentów osób ze stwierdzoną
niepełnosprawnością z najdalszych zakątków Powiatu Żywieckiego. Święto Warsztatu to wielkie
wydarzenie nie tylko dla pracowników, ale także dla sprawnych inaczej podopiecznych, którzy
również wspaniale przygotowali się na ten dzień.
Uroczystość, oprócz zaproszonych gości, swą obecnością uświetnił Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup
Tadeusz Rakoczy, który poprowadził Mszę Świętą w Kościele Parafialnym w Gilowicach. Eucharystia,
podczas której Jego Eminencja wygłosił budującą homilię, była okraszona pieśniami, śpiewanymi
przez chór stworzony z uczestników Warsztatu.
Część oficjalna odbywająca się w hali budynku Zespołu Szkół w Gilowicach obfitowała w wiele
podziękowań i uhonorowań. 250 osób obecnych na pięknie udekorowanej przez podopiecznych
Warsztatu sali, wysłuchało przemówień zaproszonych gości, wśród których byli przedstawiciele władz
wojewódzkich, powiatowych, gminnych, przedstawiciele zaprzyjaźnionych instytucji, byli pracownicy
WTZ oraz rodziny uczestników Warsztatu.
Ze swej strony WTZ podziękował wszystkim tym, którzy zaangażowali się w powstanie Warsztatu
oraz tym, którzy na co dzień wspierają działalność placówki i współpracują z WTZ.
Z kolei obecni pracownicy Warsztatu Terapii Zajęciowej zostali uhonorowani przez Urząd Gminy
Gilowice pamiątkowymi zestawami, a dodatkowo wyróżniony został Kierownik WTZ - Pan Marek
Matlakiewicz. Otrzymał on z rąk Radnych Sejmiku Województwa Śląskiego, Panów Janusza Buzka i
Mariana Ormańca Srebrną Odznakę Za Zasługi Dla Województwa Śląskiego, a od współpracowników
statuetkę Oscara za Rolę Super Szefa :-) Gratulujemy!
Obecni na uroczystości obejrzeli prezentację rysu historycznego Warsztatu. Część oficjalną
zakończyły występy artystyczne przygotowane przez podopiecznych. Były zarówno tańce,
przedstawienie teatralne, śpiewy, jak i recytacje wierszy. Po zakończeniu uroczystości wszyscy
goście zostali zaproszeni na obiad oraz kawę i ciasto.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach/Milówce składa serdeczne podziękowania wszystkim tym,
którzy swoją obecnością zaszczycili podczas uroczystości!
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